
Id: IAVMF-KNXAJ-SMEMW-CYUGA-TGIQV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/80/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej w Koszalinie przy 
ul. Kazimierza Wyki 28b, 28c, 28d, na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 poz. 1043, 
Nr 197 poz. 1307 oraz Nr 200, poz. 1323), § 9 pkt 5 uchwały Nr XX/190/2008 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 
7 lutego 2008 r. w sprawie zasad zarządu nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 36, poz. 743, z 2010 r. Nr 76 poz. 1408), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 
ewidencyjnym nr 16 działką ewidencyjną nr 91 o powierzchni 1.061 m², położonej w Koszalinie przy 
ul. Kazimierza Wyki 28b, 28c, 28d, dla której urządzona jest w Sądzie Rejonowym w Koszalinie, w VI Wydziale 
Ksiąg Wieczystych, księga wieczysta Nr KO1K/00061716/1, stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin, 
na rzecz jej użytkownika wieczystego - Koszalińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej „Przylesie” z siedzibą 
w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


